

Information Ålborg City Cup

Information angående vår cup till Ålborg i Danmark 25-28 maj 2022

Till att börja med vill jag tacka för den lysande insatsen med vår bingolott försäljning, laget har tjänat ca 21 000 kr på försäljningen!!! Jättebra jobbat!!

Vi har nu ca 60 000 kr i vår lagkassa, och därmed har vi i princip täckning för vad cupen kostar.

RESA:

Vi har bokat avresa från Göteborg med Stena Line Onsdagen 25 maj kl 15:45. Vi kommer att vara framme kl 19.00 i Fredrikshamn. Ca 1 timmes bilresa till Ålborg för inkvartering.

Matcher kommer att spelas Torsdag, Fredag och finaler på lördagen. Cupen avslutas vid 16-tiden.

Avresa hem på lördag 28 maj kl 19:45, hemma i Göteborg kl 23:20.

För att vi skall få ihop logistiken med transporter överfart till Danmark, transporter till och från matcherna i Ålborg, och transport för anhöriga till ledarna behöver de barn som har föräldrar som tänkt åka med och titta på cupen, själva ta med sina barn på färjan, och transport från Fredrikshamn till Ålborg. Den extrakostnaden (ca 100 kr ToR) som blir för att ta med sitt barn, kommer att betalas ut genom lagkassan. De barn som inte har föräldrar med, ordnar vi plats i bil. Vi gör detta för att slippa åka över till Danmark med halvfulla bilar, och färjekostnaden för bilar är dyr. Under själva cupen fixar vi ledare transporter till och från vår förläggning.

Vi behöver veta snarast vilka barn som har föräldrar som de kan åka med, och vilka som inte har föräldrar med, och som inte kan lösa transporter.

Maila till mig hur ni har löst transporten, antingen att ni åker med föräldrar, annan förälder eller om ni behöver plats i någon bil. Det går även bra att skicka sms till mig.

Mail: peter.sandin68@outlook.com eller sms: 0708-679770

Vi hoppas såklart att så många anhöriga kommer över till Danmark som supportrar, och vi ser fram emot fint spel och fint väder.

Vi hoppas att Corona inte ställer till det, men vi har 5 månader kvar.

Vi kommer även skicka ut en kallelse för cupen, där varje spelare som skall anmäla sig.

OM ÅLBORG CITY CUP

18 fina gräsplaner på ett samlat cupområde i centrala Ålborg – frågan är om förutsättningarna för en internationell fotbollscup kan bli bättre?

Här samlas lag från hela norra Europa och cupstämningen infinnar sig direkt, och mixen av lag från olika länder är nästintill optimal varje år. Alla boenden ligger inom några kilometer från spelområdet och cupprogrammet lämnar utrymme för att utforska staden. Ålborg är staden som kallas *Nordens lilla Paris* – en stad som aldrig sover. Här finns något för alla!

SNABBFAKTA

Ort: Aalborg

Antal deltagande lag: Ca 300 lag

Antal garanterade matcher: Minst sex matcher

Speltid: 2x15 min

Höjdpunkter utanför plan: Öppningsceremoni.

Utflyktstips: Fårup Sommerland, Ålborgs Zoo.